
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Responsabili Istruttoria: DIPINTO-DIMICHINO  - tel. 0805477310 - 0805477283   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

La dirigente: dott.ssa Giuseppina Lotito  
Bari, data in protocollo 

VERBALE ASSEGNAZIONE SEDI DA GAE PER SCORRIMENTO GRADUATORIA – 

CLASSI DI CONCORSO A046 

ERRATA / CORRIGE 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA la Legge n. 296 del 27/12/2006 che ha trasformato le graduatorie permanenti in graduatorie 

ad esaurimento;  

VISTO il D.M. n.374 del 24.04.2019 di aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del 

personale docente ed educativo per il triennio scolastico 2019/2022;  

VISTA l’O.M. n. 60 del 10 Luglio 2020, avente per oggetto “Procedure di istituzione delle 

graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art 4, commi 6-bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999 n. 

124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”  

VISTA la C.M. prot. 26841 del 05/09/2020, recante istruzioni operative in materia di supplenze al 

personale docente, educativo ed ATA;  

VISTO l’avviso di convocazione, pubblicato dall’UST di Bari con nota prot. AOOUSPBA n. 

21231 del 19/09/2020 relativo alla procedura di conferimento delle supplenze, per l’a.s. 2020/21, 

per il personale docente della scuola di II Grado – Posto normale e posto sostegno (ADSS) – 

inserito nelle GAE della provincia di Bari 

VISTE le preferenze espresse dai candidati inseriti nelle GAE della provincia di Bari per il 

personale docente della scuola di II Grado;  

VISTA la normativa che regola i diritti di precedenza, richiamata dal CCNL Scuola con riferimento 

alla Legge 104/92 e alla L. 68/99;  

VISTA La legge 68/99 in materia di inserimento lavorativo per le categorie protette  

DISPONE 

Il conferimento della proposta di incarico a tempo determinato per l’a.s. 2020/21 con assegnazione 

della sede ai candidati di seguito indicati, inclusi nella graduatoria ad esaurimento per il personale 

docente della scuola di II Grado per la provincia di Bari – classi di concorso A046: 

Cognome Nome C.d.C 
Pos. 
Grad 

Punteggio Sede Tipologia Scadenza 

Capuzzi Nicoletta A046 32 73 Assente   

Norscia Antonio A046 33 72 Assente   

Romito Giovanni A046 34 71 Assente   

Mele Rita A046 35 71 Assente   

Pastore Cristina A046 36 70 Assente   



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Responsabili Istruttoria: DIPINTO-DIMICHINO  - tel. 0805477310 - 0805477283   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Innamorato Santa Rosa A046 37 69 Assente   

Pinto Maria A046 38 68 Assente   

De Ceglia Carmela A046 39 67 Assente   

Basile Tiziana A046 40 66 Assente   

Cirillo Cinzia A046 41 66 Assente   

D’Ambrosio Baldina A046 42 65 Assente   

Nardiello Rosanna A046 43 65 Assente   

Sorgente Camilla A046 44 65 Assente   

Cofano Vira A046 45 65 Assente   

Barbara Pasquale A046 46 65 Assente   

Matera Maria Pia A046 47 65 Assente   

Limongelli Barbara A046 48 64 Assente   

Mele Carmela A046 49 64 Assente   

Larocca Marisa A046 50 64 Assente   

Losito Maria A046 51 64 Assente   

Bascià Paola A046 52 63 Assente   

Martino Angelo A046 53 63 Assente   

Zagaria Angela A046 54 63 Assente   

Lonardelli Laura A046 55 63 Assente   

Danna Daniele Lucia A046 56 63 Assente   

Lapenna Elisa Giovanna A046 57 63 Assente   

De Donno  Maria Cinzia A046 58 63 Assente   

Berloco Giuseppe A046 59 62 Assente   

Cascarano Angela A046 60 61 Assente   

Lucarelli Serafina A046 61 61 Assente   

Tafuri Maria A046 62 60 Assente   

Fazzini Ivan A046 63 60 Assente   

Dell’Anna Marilena A046 64 60 Assente   

Lisi Antonia A046 65 60 Assente   

Maiullari Marika A046 66 60 Assente   

Ferrante Maria Grazia A046 67 60 Assente   

Falcone Maria Rita A046 68 60 Assente   

Flore Francesco A046 69 59 Assente   

Basta Giuseppina A046 70 58 Assente   

Benigno Margherita A046 71 58 Assente   

D’Agostino Maria Luigia A046 72 58 Assente   

Bassano Barbara A046 73 58 Assente   



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

Responsabili Istruttoria: DIPINTO-DIMICHINO  - tel. 0805477310 - 0805477283   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Telefono: 0805477111      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Nettis  Laura A046 74 58 Assente   

Caputo Anna Maria A046 75 58 Assente   

Adesso Eleonora Aless A046 76 57 Assente   

Greco Angela A046 77 56 RINUNCIA   

Barnabà Alessandra A046 78 55 Assente   

Giannino Cinzia Daniel A046 79 55 Assente   

Grassi Cristina A046 80 54 Assente   

 

 

Firmato    Il Dirigente USR PUGLIA UFFICIO III
 Giuseppina Lotito 

                                                   Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 della L. n. 39/1993 

                                                    

 
 
 


		2020-09-29T16:45:16+0200
	Bari
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE.U.0022280.29-09-2020




